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       Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального района

от 27.02.2018 №353
Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п


	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия


	Срок реализа-

ции


	Целевой

показатель
	Источник финанси-

рования


	Объем

финансирования по годам,

тыс.руб.



	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1.
	Задача 1. Обеспечение мероприятий по содержанию капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Валдайского муниципального района за счет средств областного бюджета и бюджета Валдайского муниципального района

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Содержание капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Валдайского муниципального района»
	Администрация Валдайского муниципального района
	2017-2020
 годы
	1.1.1-1.1.4
	бюджет Валдайского муниципального района
	7011,86681
	8823,11606
	6397,0
	6494,8

	
	
	
	
	
	 областной бюджет
	7511,0
	4446,0
	4446,0
	4446,0

	2.
	Задача 2. Обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения на территории Валдайского муниципального района за счет средств  бюджета Валдайского муниципального района

	2.1.
	Реализация подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Валдайского муниципального района»
	Администрация Валдайского муниципального района
	2017-2020
 годы
	1.2.1-1.2.3
	бюджет Валдайского муниципального района
	1288,3
	254,76041
	65,0
	65,0

	ИТОГО: 
	15811,16681
	13523,87647
	10908,0
	11005,8
















    Приложение 2
к постановлению Администрации

муниципального района

от 27.02.2018 №353
МЕРОПРИЯТИЯ ПОДПРОГРАММЫ
«Содержание капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Валдайского муниципального района за счет средств областного бюджета и бюджета Валдайского муниципального района» муниципальной программы
«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Валдайского муниципального района на 2017-2020 годы»
	№

п/п


	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации


	Целевой показатель
	Источник и объем финансирования, тыс.руб.
	Объем

финансирования по годам,

тыс.руб.

	
	
	
	
	
	бюджет Валдайского муниципального района
	областной

бюджет
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2017
	2018
	2019
	2020
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.

	Уборка автомобильных дорог общего пользования местного значения в зимний и летний периоды
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района


	2017-2020

годы


	1.1.1
	3389

	4000
	4000
	4000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3389,0
	4000,0
	4000,0
	4000,0

	2.


	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения
	
	2017-2020
годы

 
	1.1.2
	2921,3434


	4721,37097

	2397,0

	2494,8

	2208,07103


	4446,0

	4446,0

	4446,0

	5129,41443
	9167,37091
	6843,0
	6940,8



	2.1.
	Капитальный ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения
	
	2018 год
	1.1.2
	0
	4721,37097

	0
	0
	0
	4446,0


	0
	0
	0
	9167,37091
	0
	0

	2.2.
	Ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения
	
	2017, 2019- 2020 годы 
	1.1.2
	2921,3434


	0
	2397,0


	2494,8


	2208,07103


	0
	4446,0


	4446,0


	5129,41443
	0
	6843,0
	6940,8



	3.
	Расчистка автомобильных дорог от кустарников
	
	2017 год
	1.1.3
	422,42188
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	422,42188
	0
	0
	0

	4.
	Разработка ПСД на проведение капитального ремонта а/д
	
	2017-2018
годы
	1.1.4
	279,10153
	101,74509
	0
	0
	5302,92897
	0
	0
	0
	5582,0305
	101,74515
	0
	0

	ИТОГО:
	7011,86681
	8823,11606
	6397,0
	6494,8
	7511,0
	4446,0
	4446,0
	4446,0
	14522,86681
	13269,11606
	10843,0
	10940,8


                                                                                                                                                                            Приложение 3

к постановлению Администрации

муниципального района

от 27.02.2018 №353
МЕРОПРИЯТИЯ ПОДПРОГРАММЫ

«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Валдайского   муниципального района за счет средств   бюджета

Валдайского муниципального района» муниципальной программы «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории 
Валдайского муниципального района на 2017-2020 годы»
	№

п/п


	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия


	Срок реализации


	Целевой показатель


	Источник

финанси-

рования
	Объем

финансирования по годам,

тыс.руб.

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8  
	9
	10

	1.
	Приобретение и установка технических средств организации дорожного движения
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района 
	2017-2020 годы
	1.2.1


	бюджет Валдайского муниципального района
	77,00
	50,00
	50,00
	50,00

	2.
	Разработка схем дислокации дорожных знаков и разметки
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района
	2017год
	1.2.2
	бюджет Валдайского муниципального района
	1200,00 
	189,76041
	0
	0

	3.
	Поверка весового оборудования ППВК 
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района
	2017-2020 годы
	1.2.3
	бюджет Валдайского муниципального района
	11,3
	15,00
	15,00
	15,0

	ИТОГО:
	1288,3
	254,76041
	65,0
	65,0
























































